

Płock, dnia 21.09 2020 roku

PZOZ/DZP/382/31PN/20

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. informuje, o **unieważnieniu postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1** – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy **MS Medical Sp. z o.o., Sp. K. ul. Gałęczki 54, 41-500 Chorzów** – na podst. art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy PZP, treść oferty nie odpowiada treści SIWZ.

Uzasadnienie faktyczne:

W toku czynności otwarcia oferty w terminie wskazanym przez Zamawiającego wystąpił błąd uniemożliwiający odszyfrowanie złożonej oferty.

W celu wyjaśnienia zaistniałego błędu Zamawiający zwrócił się do Urzędu Zamówień Publicznych (UZP) z prośbą o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji. W dniu 17.09.2020 r. Zamawiający otrzymał informację z UZP, z której wynika, iż oferta złożona przez ww. Wykonawcę została zaszyfrowana kluczem z innego postępowania – na „Dostawę materiałów i sprzętów jednorazowego użytku - uzupełnienie” (Id Postępowania 793a998b07042b408e-824b-3de544239644e) prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach.

W związku z powyższym nie ma możliwości odszyfrowania i odczytania oferty przesłanej przez Wykonawcę.

Wykaz złożonych ofert i przyznanej punktacji

Num er ofert y	Nazwa (firmy) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy	Oferowana cena brutto PLN	Parametry techniczne	Gwarancja	Liczba pkt razem
3	MS Medical Sp. z o.o., Sp. K. ul. Gałęczki 54, 41-500 Chorzów	Oferta odrzucona			